О мерах по организации деятельности Целевых фондов по развитию автомобильных дорог при Министерстве финансов Республики Узбекистан и Главного финансового управления областных и городских хокимиятов города Ташкента, Министерства финансов Республики Каракалпакстан (Постановление Кабинета Министров Республики Узбекистан №123 05.03.2020)

О мерах по организации деятельности Целевых фондов по развитию автомобильных дорог при Министерстве финансов Республики Узбекистан и Главного финансового управления областных и городских хокимиятов города Ташкента, Министерства финансов Республики Каракалпакстан (Постановление Кабинета Министров Республики Узбекистан №123 05.03.2020)